
 
 

Region Severozápad, pobočný spolek ČBA – Zelenkova 530/3, 142 00 Praha 12, region.sz@baseball.cz  1 

 

Jednání VV regionu SZ 

Termín: 26.10.2021 18:30 

Místo: Restaurace Mattes 

Účastníci: Jan Beneš, Dan Krejčiřík, Matouš Procházka, Michal Hanuš, Martin Kučera, Tomáš Duffek 

Body jednání: 

1. LL manažeři regionu – vedení se shodlo, že následující kluby budou mít právo do konce 

listopadu nahlásit manažera daného LL regionálního výběru: Little League – Miners, 

Intermediate – Eagles, Junior – Kotlářka, Senior – Eagles 

Úkol: JB pošle email klubům 

2. Doplnění materiálu regionu – vedení regionu se shodlo, že se objedná čtvrtá sada dresů pro LL 

výběry regionu, zkontroluje se počet čepic a případně doobjedná a zkontroluje se počet míčů v kbelících 

a případně doobjedná 

Úkol: JB provede kontrolu a případnou objednávku 

3. Granty 2022 – MH informoval o stavu přípravy grantů hl.m.Praha na rok 2022 s plánem dokončit 

veškeré podklady v elektronické formě během čtvrtka 28.10 a v pátek dopoledne 29.10 odevzdá grant 

na magistrátu 

Úkol: MH dokončí veškeré podklady pro granty Hl.m.Praha a odevzdat na magistrátru 

4. Rozvojový manažer – vedení regionu se shodlo na úspěchu realizaci sportovního manažera regionu a 

informovalo vedení o plánu ČBA „instalovat“ rozvojového manažera i v dalších regionech. Tomáš byl 

požádán o zpětnou vazbu na svojí práci. 

5. Nadhazovací klinika Kladno – v rámci projektu rozvojového manažera bylo zástupcem Miners Kladno 

požádáno o realizaci nadhazovací kliniky pod vedením Tomáše Duffka. Tento požadavek byl 

jednohlasně schválne 

Úkol: MK zkoordinuje s vedení Miners Kladno a Tomášem Duffkem 

6. Regionální Roadshow – vedení regionu se shodlo na novém projektu s cílem zvýšit povědomí o 

baseballu, především v mimopražských klubech regionu, realizací Roadshow, která bude podobná 

Sazka Olympijská Roadshow, kterou někteří členové vedení regionu aktivně realizovaly. Předpokládaný 

termín realizace je od ledna 2022 v měsících před začátkem soutěží. Ke každé Roadshow budou 

připravené tiskoviny s propagací blízkého baseballového klubu 

Úkol: Všichni připraví finální koncept Roadshow včetně návrhu termínů a míst do poloviny prosince 2021 

7. Školení rozhodčích – vedení regionu se shodlo na nutnosti organizace školení rozhodčích, optimálně 

v termínu Jarních turnajů na Krči 

Úkol: MP pověří Karla Jaksche realizací školení 

8. Žádost o schválení Licence R+ pro rozhodčí Dědek, Nosek a Novota – MP předal požadavek Karla 

Jaksch na schválení Licence R+ pro rozhodčí Matěj Dědek, Eduard Nosek a Jiří Novota, kteří o jeden 

zápas nesplnili kritéria. Vedení jednohlasně souhlasí se schválení žádosti s tím, že výše uvedení musí 

v roce odpískat o jeden zápas více, aby se dostali na licenci R+ 

Úkol: MP bude tlumočit rozhodnutí vedení regionu Karlu Jakschovi 

9. Zahraniční týmy na BACK2SCHOOL 2022 – MH informoval o kontrole magistrátu v průběhu 

BACK2SCHOOL 2021 a tlumočil zpětnou vazbu zástupce magistrátu na chybějící zahraniční týmy. 



 
 

Region Severozápad, pobočný spolek ČBA – Zelenkova 530/3, 142 00 Praha 12, region.sz@baseball.cz  2 

 

Proto se pro IX. ročník osloví „tradiční“ zahraniční týmy ve stejné době jako pražské týmy 

Úkol: MP a MH koordinovaně osloví své kontakty 

10. Schůzka klubů – vedení regionu se shodlo na realizaci posezónní schůzky klubů regionu formou 

videokonference s cílem získat přehled nad plánovanou účasti klubů v soutěžích 2022. Předpokládaný 

termín schůzky konec listopadu 

Úkol: MH svolá schůzku regionu s jednoduchou pozvánkou 

11. Soutěže 2022 – DK a MK informovali o plánovaných změnách v soutěžích regionu 2022 týkající se 

přehození hracích dnů kategorií U8 a U9. Vedení regionu také diskutovalo možnost zkrácení zápasů 

mužů na 7 směn, což však musí být schváleno Parlamentem a následně dáno do soutěžního řádu 

12. Soutěže 2021 – DK a MK informovali vedení regionu o úspěšném dokončení soutěží 2021 a informovali 

o předání „výherního šeku“ pro vítězné týmy U11, U13 a U15 

Úkol: JB informuje vítězné týmy a předá šeky, kde to bude možné, zároveň požádá týmy o zajištění foto 

z akce pro účely prezentace regionu 

13. Školení trenérů III třídy – vedení regionu se shodlo na nutnosti organizace školení trenérů III třídy pro 

náš region, aby odpadlo cestování na Rookie kliniku. 

14. Soupisky – vedení regionu se shodlo, že je třeba zkontrolovat soupisky u všech týmů soutěží regionu 

2021 a vyzvat týmy, které nedoplnili soupisky, aby tak učinili 

Úkol: DK, MK a TD provedou kontrolu a vyzvou týmy k doplnění soupisek 

15. Centrum Amerických Sportů – vedení regionu diskutovalo delší dobu otevřený projekt s cílem získat 

další prostor na hraní baseballu a shodlo se na nutnosti zintenzivnit celý projekt 

Úkol: JB a MH budou intenzivně pracovat na projektu a zjišťovat možná místa a organizace pro 

spolupráci na projektu. Na dalším VV poskytnou informace o stavu realizace projektu 

Konec jednání: 22:30 


